
 

 
 
DELTA PARTNER I SIEĆ TURYSTYKA 
W BESKIDACH INFORMUJĄ 

 

RYSUJE SIĘ WSPÓLNA WIZJA  
W oparciu o potencjał firm sytuowanych na terenie Beskidzkiej 5 od 

półtora roku Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach rozwija Sieć 
Turystyki w Beskidach. Sieć ta angażuje w chwili obecnej kilkadziesiąt 

podmiotów zainteresowanych podejmowaniem wspólnych 

przedsięwzięć wokół nowych produktów turystycznych.  
W tym samym czasie zespół Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Gospodarczych DELTA PARTNER, działając na zlecenie i we współpracy 

z samorządami, opracował program rozwoju turystyki na obszarze 

Beskidzkiej 5, w oparciu o współdziałanie gmin: Brennej, Istebnej, 

Szczyrku, Wisły i Ustronia. 

 
 

Wszyscy są zgodni., że musimy stać się bardziej widoczni na rynku 
krajowym i międzynarodowym. Czas połączyć inicjatywy, które do tej 

pory realizowane były indywidualnie. Musimy się odróżniać od innych 

(wizerunek), prezentować nasze oferty (marka) tak, aby stać się bardziej 
atrakcyjnym obszarem dla turystów polskich i zagranicznych 

(unikatowe produkty turystyczne). 

BESKIDZKA 5 - RAZEM ŁATWIEJ WYGRAĆ 
Do tej pory BESKIDZKA 5 była znana jako porozumienie władz 

samorządowych pięciu gmin gotowych do podejmowania współpracy 

w zakresie informacji i promocji turystycznej a także na rzecz rozwoju 
gospodarczego, kulturalnego i sportowo-rekreacyjnego. 

Samorządy Beskidzkiej 5 są przekonane, że razem łatwiej wygrać. 

deklarują wolę współpracy i podejmowanie wspólnych działań 
w zakresie promocji i marketingu. Jednak skuteczne kreowanie marki 

musi opierać się na współpracy z rzeczywistymi dostawcami usług 

turystycznych – przedsiębiorcami. Stąd rozwija się dyskusja o tym, jak ta 
współpraca może wyglądać w najbliższym czasie. 

 

CO PRZED NAMI? 
W najbliższych tygodniach musimy znaleźć odpowiedź na pytanie: czy 

samorządy i przedsiębiorcy oraz inne podmioty są gotowe do 

powołania wspólnej organizacji, która będzie działać na rzecz: 

− Wzrostu liczby turystów odwiedzających Beskidzką 5,  

− Wzrostu wpływów z turystyki. 
Działania te to na przykład: 

− Kreowanie marki Beskidzka 5 w kraju i zagranicą, 

− Promocja Beskidzkiej 5 w kraju i zagranica,  

− Budowa spójnego systemu informacji turystycznej, 

− Integracja i stworzenie platformy współpracy samorządów 

i przedsiębiorców na rzecz nowych produktów turystycznych 

− Doskonalenie kadr w sektorze turystycznym,  

− Prowadzenie badań rynkowych i analiz, monitorowanie rynku 
turystycznego,  

− Inicjowanie i wspomaganie rozwoju i modernizacji 
infrastruktury turystycznej. 

SAMORZĄDY PREZENTUJĄ PROGRAM 
W październiku SWIG DELTA PARTNER oraz Sieć Turystyki w Beskidach 

organizować będą w każdej miejscowości Beskidzkiej 5 spotkania 
konsultacyjne programu rozwoju turystyki na lata 2007-2013. Chcemy 

rozmawiać o możliwościach współpracy na rzecz jego realizacji. 

Chcemy, aby w wyniku tych spotkań określone zostały jasne, przejrzyste 
zasady współdziałania sektora prywatnego i publicznego na rzecz 

rozwoju turystyki w Beskidzkiej 5. Dlatego Państwa głos liczy w tej 

debacie. Włącz się już teraz! 
 

 
Kontakt:  

Władysław Heller: 0-601-456-116, e-mail: wheller@rig.katowice.pl 

Lubomira Trojan: 0-604-575-853, e-mail: luba.trojan@op.pl 

 



 

 

 

 
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 
 

Imię, nazwisko 
 

 

Nazwa Organizacji 
 
 

Adres 
 

 

Telefon, faks 
 

 

e-mail 
 

 

 

 
Prosimy o odpowiedź na poniższe 3 pytania, proszę podkreślić zaznaczyć wybrane odpowiedzi: 

 

Jestem zainteresowany otrzymywaniem informacji o działaniach planowanych na rzecz rozwoju turystyki w Beskidach w okresie 2007-2013: 

• Chciałbym aktywnie brać udział w spotkaniach zorganizowanych przez SWIG DELTA PARTNER oraz Sieci Turystyka w 

Beskidach w miesiącach październiku i listopadzie, 

• Chciałbym zostać poinformowany o spotkań zorganizowanych przez SWIG DELTA PARTNER oraz Sieci Turystyka w Beskidach 

w miesiącach październiku i listopadzie bez dalszych zobowiązań, 

• Chciałbym przekazać moje pomysły na rzecz rozwoju turystyki na terenie Beskidzkiej Piątki i proszę o kontakt ze mną w celu 

określenie data na indywidualne spotkanie z animatorem Sieci Turystyka w Beskidach,  

 

Moim zdaniem dbanie o rozwój turystyki na terenie Beskidzkiej 5 jest: 

• Wyłącznie zadaniem gmin, 

• Wyłącznie odpowiedzialnością gestorów podmiotów turystycznych, 

• W naszym wspólnym interesie. 

 

Jeśli powstanie struktura zrzeszająca podmioty publiczne i prywatne na rzecz rozwoju turystyki na terenie całej Beskidzkiej 5: 

• Chciałbym być jej współzałożycielem, 

• Chciałbym być jej członkiem, 

• Chciałbym współpracować z nią bez jakikolwiek formalnego powiązania, 

• Nie jestem zainteresowanym współpracy z nią. 

 

 

 
Prosimy przekazać ten formularz e-mailem lub faksem na numer 33 855 69 70 

W razie pytań – osoby do kontaktu: 

Władysław Heller: 0-601-456-116, e-mail: wheller@rig.katowice.pl 
Lubomira Trojan: 0-604-575-853, e-mail: luba.trojan@op.pl 

 


